
编制屮位 :

并资产负债表(资产)

单位 :

会合Ol表

人民币元

流动资产 :

货币资金

绀算备村金

拆出资金

以公允价值

应收票锯

应收账款

预ll款项

应收保费

应收分保账

应收分保合

应收利息

应收股利

其他应收款

买入返售金

存货

一年内到期

其他流动资

流动资产合讠

非流幼资产 :

发放贷款及

可供出售金

持有至到篾

K朔应收款

K期股杈拶

投资性房JL

冂定资产

在建I程

⊥程物资

日定资产氵蕉

生产性△物

汕气资产

尢形负产

开发支出

商誉

K期衍摊劭

递延所得秽

其他非流刀

非流动资户

资产总计

汗
:〕

Ⅱ  资 产 
′∶∶
|氵∫ ⒛ 16年 12月 31日 ⒛15年 12月 31日

⒅

训最E其变动计入当期损益的金融资产

款

同准备金

融资产

的非流动资产

产

卜

垫款

融资产

投资

∷资

产

产

理

〓资

产

产

计

用

资

资

合

198,954,l1709

6,592.57390

180,446,33219

3,762,73398

2,596,97927

50,983,24088

8,594,54722

45I,930,52453

l,326,74342

218,119,93791

7,200,01084

14,915,96126

251,17224

3,392,66937

3,695,16571

248,901,66075

700,832,18528

56,309,98006

625,17332

161,074,12745

739,04587

7,663,95065

40,435,86931

10,484,873I1

277,333,01977

1,398,92234

182,770,59074

15,307,48725

254,61134

2,780,29083

1,897,O1779

Ⅰ     204,408,92029

481,741,94006

△管会计工作负责人 : 会计机构负责人 :



负债表(负债及所有者权益)

编制单位:湖

流动负债 :

短期借款

向中央银行借款

吸收存款及问业存放

拆入资金

以公允价值计量 目其变动计入当期损益的金融负债

应ll票据

应付账款

预收款项

卖出回购金融负产款

应伺手续费及佣金

应付职△薪酬

应交税费

应村利息

应付股利

其他应付款

应ll分保账款

保险合同准备金

代理买卖证券款

代理承销订r券款

一年内到期的非流动负债

其他流动负债

流动负债合计

非流动负债 :

长朋借款

应lJ债券

长期应村款

K期应付职工薪酬

专项应利款

预计负债

递延收益

递延所得税负债

其他非流动负偾

非流动负债合计

负偾合计

所有者杈益 (或股东杈益):

实收资本(或股本)

资本公积

减:库存股
其他综合收益

盈佘公积

未分酉已利润

归属于母公司所有者杈益合计

少数股东权益

所有者权益 〈或股东权益)合计

会合01表

单位:人民币元

】2月 31日

67,480,65600

40,3g9,22496

2,160,96498

12,I37,825I8

9,30I,28699

6,080,00000

387,50837

9,000,00000

146,947,46648

7,500,00000

11,617,78945

19,117,78945

166,065,25593

50,000,0000o

48,367,38001

17,059,11090

151,478,82952

266,905,32043

48,771,36370

315,676,68413

⒛ 16年 12月 31日

9,730,!2783

9,730,I2783

98,239,93810

66,680,00000

267,207,38001

17,059,IIO90

194,380,44595

545,326,93686

57,265,31032

602,592,24718

法定代表人 :

会计机构负责人 :

74194006



编制 lY·位 :

一、荇业总收

`
其中:甫业收入

利息收入

己赚保费

手续费及佣金收入

∷、营业总成本

其巾:蓿业成本

利息艾出

手纹费及佣金攴出

退保金

赔ll艾 出If额

捉取保险合 nl准备金诤额

保Ψ红利艾出

分保费用

茕业税金及附加

销售费用

管卿费用

财务费用

资产诫值损失

加:公允价值变动诤收益 (损失以
“”
号填列〉

投资收益 (损 失以
“P号填列 )

其中:刈 联营企业和合营企业的投资收益

汇兑收益 (损失以
“P号填列 )

=、
菅业利润 (亏损以

“”
号填列 )

加:菅业外收入

其中;i卜流动资产处置利得

减:苜业外攴

其中;非流动资产处置损失

V刂 、利涧总额 (亏损总额以
“Ⅱ
号填列 )

减:所得税赀用

五、挣利润 (诤亏损以
“P号填列〉

其中; 归属于母公司所
/H者的狰利润

〈—)以后不能重分类进损益的其他综合收益
(=〉 以后将熏分类进损益的其他综合收益

少数股东损益

六、其他综合收益的税后挣额

归属于母公司所有者的其他综合收益的税后狰额

归属于少数股东的其他综合收益的税后狰额

七、综合收益总额

其中:归属于母公司所有者的综合收益总额

归属于少数股东的综合收益总额

八、何股收益 :

(— 〉丛本每股收益

会合⑿ 表

单位:人民币元

320,274,12398

320,274,12398

250,428,25878

211,8Il,091 60

l,209,48143

5,354,69337

27,363,63947

735,04066

3,954,31225

69,845,86520

4,040,26927

14071

450,55537

I53,07933

73,435,57910

15,035,25235

58,400,32675

50,178,16043

8,222,16632

58,400,32675

50,178,16043

8,222,16632

C工 〉

I Oo

lO0

370.069,655 13

370,069,655 13

292,121,65015

236,220,87015

3,294,55889

6,956,74925

39,001,481 94

3,847,97745

2,800,O1247

77,948,00498

6,262,26919

1,62350

239,95234

132,42613

83,970,321 83

16,574,75878

67,395,56305

58.901,6I643

8,493,94662

67,395,56305

58,901,61643

8,493,94662

法定代表人 : ⊥管会计△作负责人: 会计机构负责人 :

;碍
减


